
 
 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ И ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ  

ИСПИТИ ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2024 / 2025 ГОДИНА) 

 

1. Македонски јазик и литература (редовен 3); Англиски јазик (редовен 1); Бизнис (1); 

Бизнис и претприемништво – изборен предмет (1); 

        

     Комисија:                                                                                                             25.06.2025 год. 

                                                                                                                            среда во 08 : 30 часот 

      1.  Маја Миневска    

2.  Моника Талеска 

3.  Ирена Трпинова                                                                       

 

2. Математика (премин 1, редовен 3); Уредување на веб страни (1);  

 

       Комисија:                                                                                            понеделник  30.06.2025 год. 

                                                                                                                                     во 08 : 30 часот 

      1.  Александар Бујуковски 

2.  Мирјана Лазороска 

3.  Анѓелка Андрески  

 

3. Автоматика (премин 5, редовен 1); Практична настава (1); Копјутерски системи-

изборен предмет (1);  

 

    Комисија:                                                                                                  вторник 24.06.2025 год. 

                                                                                                                                  во 08 : 30 часот 

      1.   Снежана Алексовска 

2.   Слободанка Димковска 

3.   Дијана Трајкоска 

 

4. Електрични апарати и уреди (редовен 1); Електромоторни погони и управување (1); 

Програмабилни компоненти и системи (1);  

 

      Комисија:                                                                                                понеделник 23.06.2025 год. 

                                                                                                                        во 08 : 30 часот 

   1.  Антоние Оносимоски     

   2.  Соња Дмитровиќ 

   3.  Тамара Боровска 

 

5. Електрични централи (1); Учење преку работа кај работодавач (7); Видеотехника 

(1);  

 

      Комисија:                                                                                                    четврток  26.06.2025 год. 

                                                                                                                         во 08 : 30 часот 

   1.  Ања М. Илиеска 

   2.  Наташа Божиновска  

   3.  Маја Наумовска 

 

6.   Телекомуникациски системи и мрежи (2); Дигитални телекомуникации (1); Веб 

програмирање-изборен предмет (1); Спорт и спортски активности (3);  

 

      Комисија:                                                                                                        петок 27.06.2025 год. 

                                                                                                                          во 08 : 30 часот 

   1.  Јелена С. Јосифовска 

   2.  Силвија Николовска 

   3.  Илија Ристовски 

 

 

 



 

 

 

7. Објектно ориентирано програмирање (2); Роботика (2);  

 

      Комисија:                                                                                                  вторник 24.06.2025 год. 

                                                                                                                       во 08 : 30 часот 

   1.  Поликсена Митева 

   2.  Јасминка Димовска 

   3.  Иван Илијев 

 

* Петти степен 

 

8. Електроника во електроенергетиката (1); Електротехника и мерења (1); 

Одржување на електрични мерни инструменти и уреди (1);  

 

Комисија:                                                                                                                по договор 

                                                                                                                                     со комисијата 

          1.  Наташа Божиновска 

          2.  Анита К. Мијовска 

          3.  Андигони Миленковска 

 

9. Мерни инструменти и уреди (1); Специјалистичка практика (1);  

 

Комисија:                                                                                                                по договор 

                                                                                                                                     со комисијата 

          1.  Анита К. Мијовска 

          2.  Слободанка Димковска  

          3.  Лидија Буровска  

 

 


